MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1163 - Outubro/2023
Portaria - Nº 03/2023

(BC/UFPI)

Teresina, 26 de Outubro de 2023

26/10/23, 08:37 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2574287

https://sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2574287 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 3 / 2023 - BC (11.00.11)

Nº do Protocolo: 23111.053239/2023-44
Teresina-PI, 25 de Outubro de 2023

A DIRETORA DO ÓRGÃO SUPLEMENTAR BIBLIOTECA COMUNITÁRIA da
Universidade Federal do Piauí, através do Ato da Reitoria nº 051/2022, de 11 de janeiro de
2021, publicado no Diário Oficial da União de 13 de janeiro de 2021, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora AMANDA MARIA COELHO VIEIRA ALBUQUERQUE no Órgão
Suplementar Biblioteca Comunitária/BCCB e designar o local para exercício das suas
atividades laborais na Biblioteca Setorial do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 25/10/2023 09:29 )
VANESSA ANDRADE DE CARVALHO

DIRETOR
Matrícula: 1655523

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 78fb704e7a

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf